
Pokyny pro 3. Brněnský pohár MTBO 2022 
 
Pořadatel: George (+420 608 556 186, jirkami@gmail.com) 
 
Datum: středa 25.5.2022 
 
Přihlášky: do 24.5.2022 12:00 hod na adrese https://apps.adamna.net/mtboliga/?EventID=3 
                   na místě bude k dispozice jen omezený počet map 
 
Startovné: 50 Kč pro předem přihlášené, dohlášky na místě za 70 Kč 
 
Centrum: Brno-Kníničky, poblíž loňského kukuřičného bludiště (https://en.mapy.cz/s/gumarupota) 
 
Parkování: Dorazte na kole. Pokud přijedete autem, parkujte na odstavné ploše ZOO či někde poblíž. 
 
Start: 16:30 – 18:15. Slunce zapadá v 20:42 
 
Vzdálenosti: Centrum - Start - Cíl: 0 m 
 
Terén: Můžete čekat naprostou všehochuť – asfaltové cesty, chodníky, polní cesty, velmi rychlé přejezdy, 
ale také traily, na kterých se vyplatí zpomalit 
 
Mapa: Východní Prygl, měřítko 1:10 000, formát max. A3 (bude záviset na tisku tratí, aby se hezky vlezly 
na jednu stranu J), stav květen 2022, mapový klíč pro MTBO 
              
Mapa vznikla z podkladu od Mapy.cz, který byl převeden do MTBO klíče + domapovány další cesty a 
pěšiny. Klasifikace porostů je velmi hrubá, takže podle nich nejezděte. 
Tento závod poslouží jako informativní, zda má smysl spolupracovat s Mapy.cz na podkladech či nikoliv. 
 
Upozornění: 

- Jezdí se dle platných pravidel MTBO (mimo cesty je povinné kolo nosit, přilba je povinná) 
- Část tratí je v zástavbě, dejte pozor na provoz aut 
- Přejezd cest s větším provozem pouze na v mapě označených místech 
- Pokud pojedete jednosměrkou proti, tak obezřetně 
- Mládež se vyhýbá frekventovaným cestám, přesto však jeďte opatrně 
- V centru možná úschova věcí u pořadatele 
- Po dojezdu v cíli se ohlaste startérovi 
- Na mapě je použita mapová značka 839 – oblast s povolenou jízdou mimo cesty (sytá oranžová). 

 
Kontroly: Igelitové fáborky. Kontroly se nerazí do průkazky, ani se neopisují písmena. Jedeme fair play! 
 
Tratě: V době vydání pokynů ještě nejsou finální, ale očekávejte následující: 

- Normálka – 8-10 km, vítěz pod 40 minut 
- Zkrácená – 6-7 km, nejlepší okolo 30 minut 
- Mládež – 3-4 km, do 20 minut vítěz 

 
Výsledky: Předběžné výsledky na místě, konečné výsledky na webu http://mtbo.tbm.cz 
                   Své postupy pak můžete nahrát v aplikaci https://www.livelox.com 
 
Občerstvení: v cíli bude k dispozici něco na zapití; v okolí spousta restauračních zařízení 
 
První pomoc: pořadatel nezajišťuje – jeďte vostře, ale opatrně! 
 
Všichni účastníci závodí na vlastní nebezpečí. 


